
ZARZĄDZENIE NR 134/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Pleszew za I półrocze 
2017 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zmianami) zarządza, co następuje:

§ 1.  Przedstawia się Radzie Miejskiej w Pleszewie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu:

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Pleszew za I półrocze 2017 r., stanowiącą 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na dzień 
30.06.2017 r., stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia.

3. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury Miasta i Gminy Pleszew za 
I półrocze 2017 r., stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnem podpisania

Id: 6DE7CB71-382E-4A2F-9BDB-164558540CAA. Przyjęty Strona 1




